
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 4.2022 

Rady Uczelni Uniwersytetu Pedagogicznego  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie  

z 26 maja 2022 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie za 2021 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 30 ust. 4 lit c Statutu Uniwersytetu 

Pedagogicznego, przy uwzględnieniu treści sprawozdania niezależnego biegłego rewidenta z badania 

rocznego sprawozdania finansowego Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej 

w Krakowie z dnia 20 maja 2022 roku, sporządzonego przez Marzenę Warchoł, Biegłą Rewident (nr 

ewid. w rej KRBR 13523), Rada Uczelni postanawia, co następuje:  

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie za rok 2020, wykazujące na dzień 31 grudnia 2021 r.: 

- sumę bilansową po stronie aktywów i pasywów w wysokości: 321 474 985,70 zł, 

- zysk netto w wysokości: 23 091 583,21 zł, 

- stan środków pieniężnych w kwocie: 82 327 590,81 zł, 

- stan funduszu zasadniczego: 242 581 675,23 zł. 

§ 2 

Zysk netto w wysokości 23 091 583,21 zł przeznacza się na fundusz zasadniczy Uczelni. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Uczelni  

    Prof. dr hab. Dariusz Rott 


